
UCHWAŁA NR XLV/285/24 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Gminy Wiżajny 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.4 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalnosci pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 ro o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40, zm. poz.572, poz.1463, poz.1688) oraz art.5a ust.1 i ust.4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz.571) uchwala sie co następuje: 

§ 1. W załączniku do Nr XLII/257/23 Rady Gminy Wiżajny z dnia 21 listopada 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pozafinansowe formy współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publiczbnego dotyczą:”.. 

2. § 8 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podmiotami programu współpracy ze strony organizacji są organizacje pozarządowe oraz 
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego ktorych terenem działania jest Gmina 
Wiżajny”.. 

3. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Powoływanie i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 
konkursach ofert”:”. 

1. Komisje konkursowe powoływane są zarządzeniem Wójta w celu opiniowania ofert złożonych przez 
organizacje pozarządowe i inne organizacje pożytku publicznego w ramach otwartych konkursów ofert. 

2. Obsługę administracyjno - biurową komisji konkursowych prowadzi Wójt Gminy. 

3. Dla ważniości obrad komisji niezbędny jest udział co najmniej dwóch osób z jej składu, w tym 
obligatoryjnie przewodniczącego lub zastępcy przewodniczacego. 

4. Z przebiegu prac komisji sporządza się protokół. 

5. Protokół zostaje przedłożony Wójtowi Gminy. 

6. Ostateczną decyzję o udzieleniu dotacji podejmuje Wójt w drodze zarządzenia.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21BBA22E-BC3E-4BE1-8A34-F7F9557BD0B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/285/24 RADY GMINY WIŻAJNY z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. § 12 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


